ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання (технологій)
9 клас (обслуговуюча праця) 12.01.2013 р.
	№

з/п
	Район, місто
	Навчальний заклад
	Прізвище

Імя

по батькові
	Теорчнийети тур (20 б.)
	Практичний тур (60 б.)
	Творчий тур (40 б.)
	Загальна кількість балів

(120 б.)

	1. 
	м. Прилуки
	Спеціалізована ЗОШ І-ІІІ ст. №6
	Яцько Яна Віталіївна
	20
	58
	38
	116

	2. 
	м. Чернігів
	Ліцей №32
	Веремієнко Катерина Вікторівна
	18
	55
	36
	109

	3. 
	м. Прилуки
	Прилуцька гімназія №5
	Огир Анна Олександрівна
	16
	52
	37
	105

	4. 
	м. Ніжин
	Ніжинська гімназія №3
	Коткова Ангеліна Андріївна
	17
	41
	40
	98

	5. 
	Н.-Сіверський
	Н.-Сіверська гімназія №1

ім. Б. Майстренка
	Сухоліт Оксана Геннадіївна
	19
	46
	26
	91

	6. 
	Куликівський
	Куликівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Хорошок Софія Сергіївна
	18
	40
	22
	80

	7. 
	Козелецький
	Козелецька

ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Халімон Анна Миколаївна
	17
	37
	14
	68

	8. 
	Срібнянський
	Срібнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Шульга Ярина Миколаївна
	13
	35
	17
	65

	9. 
	Борзнянський
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бєлкіна Вікторія

Сергіївна
	18
	18
	18
	54

	10. 
	Талалаївський
	Талалаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мамуляк Мирослава Володимирівна
	10
	19
	13
	42


Голова журі









С.В. Завацький
ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання (технологій)
11 клас (обслуговуюча праця) 12.01.2013 р.
	№

з/п
	Район, місто
	Навчальний заклад
	Прізвище

Імя

по батькові
	Теорчнийети тур
(20 б.)
	Практичний тур 
(60 б.)
	Творчий тур
(40 б.)
	Загальна кількість балів (120 б.)

	1. 
	м. Прилуки
	Спеціалізована ЗОШ І-ІІІ ст. №6
	Петренко Юлія Вікторівна
	20
	56
	39
	115

	2. 
	м. Чернігів
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	Кваша Ганна Миколаївна
	17
	59
	38
	114

	3. 
	м. Чернігів
	ЗОШ І-ІІІ ст. №35
	Приходько Юлія Петрівна
	20
	53
	39
	112

	4. 
	м. Прилуки
	Прилуцька гімназія №5
	Кононенко Анастасія Валеріївна
	19
	52
	37
	108

	5. 
	Городнянський
	Городнянська районна гімназія
	Середа Марина Вікторівна
	11
	51
	40
	102

	6. 
	Ріпкинський
	Ріпкинська гімназія
	Анисовець Олена Юріївна
	15
	51
	33
	99

	7. 
	Коропський
	Коропська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Т.Г.Шевченка
	Сиротенко Марина Юріївна
	17
	50
	28
	95

	8. 
	м. Ніжин
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	Гуменюк Ірина Василівна
	12
	51
	32
	95

	9. 
	Корюківський 
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Крес Ганна Вячеславівна
	10
	52
	28
	90

	10. 
	Менський
	Стольненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Глухенька Віталіна Ігорівна
	12
	52
	23
	87

	11. 
	Бахмацький
	Бахмацька гімназія
	Матяш Юлія Юріївна
	15
	42
	27
	84

	12. 
	Щорський
	Щорська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Махмудова Ельміра Панахівна
	13
	36
	33
	82

	13. 
	Сосницький
	Сосницька гімназія ім.

О.П. Довженка
	Вовк Аліна Олександрівна
	14
	29
	28
	71

	14. 
	Варвинський
	Озерянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Йохтур Ірина Миколаївна
	12
	29
	22
	63

	15. 
	Ічнянський
	Гімназія ім. Васильченка
	Барвінок Вероніка Юріївна
	16
	20
	21
	57

	16. 
	Бобровицький
	Бобровицька ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Ноговіцина Олена Сергіївна
	0
	17
	28
	45


Голова журі









С.В. Завацький

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання (технологій)
9 клас (технічна праця) 12.01.2013 р.
	№

з/п
	Район, місто
	Навчальний заклад
	Прізвище

Імя

по батькові
	Теорчнийети тур 
(20 б.)
	Практичний тур 
(60 б.)
	Творчий тур 
(40 б.)
	Загальна кількість балів (120 б.)

	1. 
	м. Чернігів
	ЗСШФМП №12
	Маслов Володимир Олексійович
	19
	60
	39
	118

	2. 
	м. Чернігів
	ЗОШ І-ІІІ ст. №24
	Лабурець Андрій Сергійович
	18
	60
	38
	116

	3. 
	Корюківський 
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Кротенко Дмитро Григорович
	17
	57
	38
	112

	4. 
	м. Ніжин
	ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Дорошенко Іван Михайлович
	15
	57
	35
	107

	5. 
	Щорський
	Щорська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Скрипка Дмитро Олександрович
	17
	51
	30
	98

	6. 
	Менський
	Бірківська

ЗОШ І-ІІ ст. 
	Гуднов Артур Олегович
	10
	48
	36
	94

	7. 
	Чернігівський
	М.-Коцюбинська гімназія
	Шпак Ілля Миколайович
	15
	46
	25
	86

	8. 
	Бобровицький
	Рудьківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Тополь Олексій Анатолійович
	14
	48
	23
	85

	9. 
	Ічнянський
	Гімназія

ім. Васильченка
	Шевченко Руслан Станіславович
	14
	40
	30
	84

	10. 
	Коропський
	Свердловська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Власенко Олександр Васильович
	10
	39
	34
	83

	11. 
	Бахмацький
	Красилівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Комашинський Анатолій Васильович
	9
	38
	35
	82

	12. 
	Городнянський
	Городянська

ЗОШ І-ІІІ ст. №2 
	Лавський Іван Анатолійович
	13
	42
	25
	80

	13. 
	Срібнянський
	Гурбинська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Черной Олександр Васильович
	11
	34
	32
	77

	14. 
	Ніжинський
	Крутівська

ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Лесик Богдан Юрійович
	12
	38
	26
	76

	15. 
	Сосницький
	Сосницька гімназія

ім. О.П. Довженка
	Лапа Олександр Іванович
	14
	31
	25
	70

	16. 
	м. Прилуки
	ЗОШ І-ІІІ ст. №13 
	Парфенюк Юрій Олегович
	6
	32
	31
	69

	17. 
	Варвинський
	Журавська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Пристрельський Вячеслав Ігоревич
	11
	21
	32
	64

	18. 
	Прилуцький
	Яблунівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Чівіленко Геннадій Анатолійович
	11
	27
	25
	63

	19. 
	Семенівський
	Жадівська

ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Кирдан Юрій Васильович
	10
	22
	27
	59

	20. 
	Носівський
	Носівська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	Покиньборода Ярослав Станіславович
	8
	17
	20
	45


Голова журі









С.В. Завацький

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання (технологій)
11 клас (технічна праця) 12.01.2013 р.
	№

з/п
	Район, місто
	Навчальний заклад
	Прізвище

Імя

по батькові
	Теорчнийети тур (20 б.)
	Практичний тур (60 б.)
	Творчий тур (40 б.)
	Загальна кількість балів

(120 б.)

	1. 
	м. Прилуки
	ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	Мавло Сергій Володимирович
	17
	60
	33
	110

	2. 
	м. Прилуки
	ЗОШ І-ІІІ ст. №14
	Шарамко Олександр Вікторович
	8
	49
	40
	97

	3. 
	Н.-Сіверський
	Н.-Сіверська гімназія №1

ім. Б. Майстренка
	Федько Іван Олександрович
	10
	38
	35
	83

	4. 
	м. Чернігів
	ЗОШ І-ІІІ ст. №29
	Мостепан Антон Олександрович
	13
	24
	40                                                                                                                              
	77

	5. 
	Срібнянський
	Срібнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сухина Ярослав Сергійович
	16
	29
	21
	66

	6. 
	Куликівський
	Дроздівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Варивода Сергій Станіславович
	14
	24
	20
	58

	7. 
	Борзнянський
	Борзнянська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст.
	Корнієнко Олександр Михайлович
	7
	27
	23
	57

	8. 
	Прилуцький
	Яблунівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Василевич Олександр Олегович
	4
	14
	29
	47

	9. 
	Чернігівський
	М.-Коцюбинська гімназія
	Портний Валентин Олександрович
	3
	13
	6
	22

	10. 
	Талалаївський
	Харківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мурашковський Олександр Юрійович
	2
	15
	4
	21


Голова журі









С.В. Завацький
